年　　　月　　　日

（あて先）東　金　市　長

（住　所）

（氏　名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
境 界 確 認 申 請 書

下記土地の境界について、確認願いたく関係図を添えて申請いたします。
記

１．申請場所

２．地　　目

３．申請理由

【添　付　書　類】

ア　案内図

イ　公図写　　　道路の反対側の公図も添付のこと。

　　　境界確定の根拠であり、正確に写して作成し、作成年月日、作成者の記名、捺印、

縮尺、字名を記入するとともに道路は赤、水路は青で薄く着色し、更に確定すべき部分は濃くするなどして識別の手段を講ずること。

なお、認定道路については、その管理者を余白に注記のこと。

ウ　隣接土地所有者一覧表（公図写に記入しても可）及び台帳面積

エ　全部事項証明書（確定すべき土地の証明書のみで可）

オ　委任状（代理人の場合のみ）

（１）申請人が代理人を立てる場合、申請人（確定すべき土地所有者）の住所、氏名及び捺印し、委任状を添付すること。

　　　　（委任状は委任の内容をできる限り特定する必要がある　　例「○○○地先との境界確定に関する立会い及び交付申請書等一切の件」のようにその内容を具体的に表示する。）